Opis sposobu dokonania oceny spełnienia tego warunku:
Wykonawca podpisując ofertę oświadcza spełnienie ww. Warunku.

5. Wniesienie wadium
Wykonawca / oferent wpłaci na nieoprocentowany rachunek Zamawiającego nr  34
1090  2011  0000  0005  3200  5302, wadium  w  kwocie  :  19.000,00  zł  (  słownie  :
dziewiętnaście tysięcy 00/100 zł  ).  Konto Zamawiającego musi  być uznane kwotą
wpłaconego wadium nie później, niż w dniu poprzedzającym dzień złożenia ofert.
Wadium  złożone  przez  oferentów,  których  oferty  nie  zostaną  przyjęte  zostanie
zwrócone  w  kwocie  nominalnej,  nie  później,  niż  w  terminie  do  14  dni  od  daty